
1/2 

 

 

 

 

 

SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJo A POUENÍ SUBJEKTU ÚDAJo 

Já, níže podepsaný/á 
 
Jméno a pZíjmení…………………………………………………………………………………………………………………… 
 
Datum narození……………………………………………………………………………………………………………………... 
 
Adresa…………………………………………………………………………………………...…………………………………… 
 
Email……………………………………………………………………………………………………………………..…………… 
 
(dále jen „Subjekt údajp“) 
 
uděluji tímto NZZ Rehabilitace Rehasport, jehož zZizovatelem je Health Brands s.r.o., se sídlem Dlouhá 132/1, 
Yí�any, 251 01, I 29035112, DI CZ29035112, zapsané v obchodním rejstZíku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 161639, emailový kontakt: rehabilitace@rehasport.cz(dále jen „Správce“), souhlas se 
zpracováním mých osobních údajů, a to za níže uvedených podmínek: 

1. Osobní údaje, které budou zpracovány: 
/viz „Poučení“ 5. odstavec/ 
• jméno a pZíjmení 
• poštovní adresa 

• emailová adresa 

• telefonický kontakt 
• ú�etní / platební údaje 

• datum narození 
• rodné �íslo 

• údaje o zdravotním stavu 

• genetické údaje 
 
2. Zpracování osobních údajp je nezbytné za ú�elem: 
/viz „Poučení“ 2. odstavec/ 

• poskytování zdravotní pé�e 

• vedení zdravotnické agendy  
• komunikaci s pacienty (klienty) 

• objednávání klientů 

• vystavení dokladu o zaplacení 
 

3. Doba zpracování osobních údajp je: 
/viz „Poučení“ 7. odstavec/ 
minimálně 5 let od udělení souhlasu (všechna data jsou zpracovávána po dobu trvání léčby a následně jsou 
archivována po dobu 5 let od jejího skončení). 

 
4. Osobní údaje mohou být poskytnuty následujícím tZetím osobám. 
/viz „Poučení“ 4.odstavec/ 

Reservanto s.r.o. se sídlem Liberec - Liberec III-JeZáb, Mrštíkova 399/2a, 460 07, I 24298395, zapsané v 
obchodním rejstZíku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 32256 /Reservanto je poskytovatel 
rezervačního systému pro firmy, poskytující služby v řadě oborů, kam zadávají osobní údaje svých klientů/. 
 
Subjekt údajů prohlašuje, že byl Správcem Zádně pou�en o zpracování a ochraně osobních údajů*, že výše uvedené 
osobní údaje jsou pZesné a pravdivé a jsou Správci poskytovány dobrovolně. 
 
 
V ………………………………… dne ………………………… 
 
 
 
…………………………………  
podpis Subjektu údajp 
 



2/2 

 

 
 

*Pou�ení Subjektu údajp o ochran� osobních údajp v Rehabilitaci Rehasport /GDPR/ 
 

Obecné naZízení na ochranu osobních údajp (General Data Protection Regulation - GDPR) platí ve všech zemích Evropské unie jednotně od 25.5. 2018. 
V R nahrazuje stávající právní úpravu, kterou je zákon �. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
pZedpisů. 

Z tohoto dpvodu potZebujeme získat váb souhlas se zpracováním osobních údajp. 

1.) CO TO JSOU TO OSOBNÍ ÚDAJE?                                                                                                                                                                                                  
Osobním údajem je jakákoliv informace, která se týká ur�itého Subjektu. Aby bylo možné považovat Subjekt za ur�ený �i ur�itelný, rozhoduje, 
zdali je možné ho na základě údajů pZímo �i nepZímo identifikovat.  Mezi osobní údaje tak patZí zejména kontaktní údaje o osob�, její IP adresa, 
informace o využívání služeb, �innostech �i preferencích. Zde ve zdravotnickém zaZízení odebíráme i takové osobní údaje jako je zdravotní stav, 
datum narození �i rodné �íslo. 
 

2.) CO S NIMI BUDEME D�LAT?                                                                                                                                                                                            
Zpracováním osobních údajů se rozumí jakákoliv operace �i Zada operací, pZi které Správce �i Zpracovatel systematicky, ať manuálně �i 
automaticky, provádí jejich shromažďování, ukládání, úpravu, pozměňování, používání �i likvidace. Soukromé nestátní zdravotnické zaZízení (NZZ) 
Rehabilitace Rehasport shromažďuje osobní údaje pro potZeby vedení zdravotnické agendy a pro komunikaci s pacienty, resp. klienty. 
Komunikací se rozumí zejména emailová korespondence mezi klientem a NZZ Rehabilitace Rehasport, dále telefonické hovory a SMS 
zprávy za ú�elem objednávání klienta skrze rezerva�ní systém Reservanto �i pZeobjednání nebo konzultace zdravotních potíží. Jelikož je 
v NZZ Rehabilitace Rehasport zdravotnická pé�e poskytována na základ� pZímé platby, shromažďuje osobní údaje pro ú�ely vystavení 
dokladu o zaplacení prostZednictvím ú�etního programu Pohoda. 
 

Každý klient musí dát svpj výslovný souhlas s jejich používáním pro uvedené ú�ely. 
 

Všechna tato data jsou uložena na zabezpe�ených nosi�ích �i cloudových úložibtích (Google Disk) chrán�na hesly a pZístup k nim mají jen 
pZedem definované osoby, které jsou povinné zachovávat ml�enlivost o vbech skute�nostech, které se dozvěděli v souvislosti s 
poskytováním plnění souvisejících s užíváním softwarového produktu (zaměstnanci Health Brands s.r.o., Reservanto s.r.o.). Zejména ml�enlivost 
ohledně osobních údajů, které mu byly Správcem zpZístupněny nebo jinak poskytnuty v souvislosti s poskytováním individuálních služeb. Tato 
povinnost ml�enlivosti není �asově omezená ani není vázána na trvání smlouvy mezi Správcem a Zpracovatelem. Správce i Zpracovatel je 
povinen pZijmout pZíslušná organiza�ní opatZení a prokazatelně seznámit všechny své zaměstnance, kterým by mohly být osobní údaje 
zpZístupněny, s povinností ml�enlivosti i se skute�ností, že tato povinnost ml�enlivosti je neomezená. 
 

3.) KDO DATA ZPRACOVÁVÁ?                                                                                                                                                                                                               
Data jsou zpracovávána NZZ Rehabilitace Rehasport, jehož zZizovatelem je Health Brands s.r.o., se sídlem Dlouhá 132/1, Yí�any, 251 01, I 
29035112, I 29035112, DI CZ29035112, zapsané v obchodním rejstZíku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 161639. 
Rehabilitace Rehasport je tak Správcem těchto osobních dat, tj. ur�uje, jak budou osobní údaje zpracovávány a za jakým ú�elem. 
 

4.) KDO BUDE S DATY PRACOVAT?                                                                                                                                                                                                     
Vaše osobní data jsou používána pouze pro interní potZeby Rehabilitace Rehasport. Aby však bylo možné zajistit co nejefektivnější 
objednávání klientů a správu domluvených termínů, využíváme rezerva�ní systém Reservanto od spole�nosti Reservanto s.r.o. Reservanto s.r.o. 
se sídlem Liberec - Liberec III-JeZáb, Mrštíkova 399/2a, 460 07, I 24298395, zapsané v obchodním rejstZíku vedeném Krajským soudem v Ústí 
nad Labem, oddíl C, vložka 32256. Spole�nosti Reservanto s.r.o. je tak v roli Zpracovatele vašich osobních údajů. Zpracovateli nebudeme 
pZedávat údaje o vabem zdravotním stavu �i vabe genetické údaje. Zpracovatel data uchovává podle nejpZísnějších bezpe�nostních 
standardů, zajišťuje ochranu veškerých dat šifrováním a zabezpe�ením proti zneužití dalšími osobami. Pro vystavení dokladu o zaplacení, ať již ve 
formě faktury �i pokladního daňového dokladu, pracujeme v ekonomickém a ú�etním programu Pohoda od spole�nosti Stormwares.r.o., který 
je umístěn na vzdálené ploše od spole�nosti iPodnikcloud s.r.o.  Stormware s.r.o. se sídlem Za Prachárnou 4962/45, 586 01 Jihlava, I 25313142, 
DI CZ25313142, zapsané v obchodním rejstZíku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 24515. iPodnikcloud s.r.o. se sídlem 
Jino�any, Jiráskova 306, PS 252 25, I 29004349, zapsané v obchodním rejstZíku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 159262. 
Spole�nost Stormwares.r.o ani spole�nost iPodnikcloud s.r.o. nemají žádný pZístup k výbe zmiňovaným údajpm, nejsou tedy v roli 
Zpracovatele osobních údajů. 
 

Ctíme vabe soukromí, a proto od nás vabe osobní údaje nikdo jiný než uvedený Zpracovatel neobdrží. 
 
 

5.) JAKÁ DATA BUDEME ZPRACOVÁVAT?                                                                                                                                                                                          
Zpracovávat budeme všechna osobní data poskytnutá pacientem pro potZeby NZZ Rehabilitace Rehasport za ú�elem vedení zdravotnické 
dokumentace, objednávání klientů a komunikace s klienty. Jedná se zejména o kontaktní údaje (jméno, pZíjmení, adresa, email, telefonní �íslo), 
datum narození �i rodné �íslo, údaje o zdravotním stavu(takové, které se týkají tělesného a duševního zdraví fyzické osoby, v�etně údajů o 
poskytnutí zdravotních služeb, které vypovídají o jejím zdravotním stavu) �i genetické údaje (údaje týkající se zděděných nebo získaných 
genetických znaků fyzické osoby). Dle potZeby a obchodního vztahu pak ú�etní a platební údaje (IO, DI, �íslo platební karty, �íslo ú�tu). Jedná 
se vždy o údaje, které jsou nezbytné k bezchybnému poskytování našich služeb. Všechna data jsou zpracovávána po dobu trvání lé�by a 
následně jsou archivována po dobu 5 let od jejího skon�ení. 
 

6.) VAaE PRÁVA PYI ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJo                                                                                                                                                                     
Pokud jako Správce zpracováváme vaše osobní údaje, máte právo se na nás kdykoliv obrátit a uplatnit právo na zjištění jaké osobní údaje o vás 
zpracováváme. Rovněž jako Subjekt údajů máte právo kdykoliv odvolat svůj souhlas se zpracováním osobních údajů, právo požadovat od Správce 
pZístup ke svým osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz, popZípadě omezení zpracování �i vznést námitku proti zpracování. Dále máte právo 
na pZenositelnost těchto údajů k jinému Správci, jakož i právo podat stížnost u ÚZadu pro ochranu osobních údajů, máte-li za to, že Správce pZi 
zpracování osobních údajů postupuje v rozporu s NaZízením. Pokud máte pochybnosti o daném stavu, velmi rádi vám poskytneme vysvětlení a 
zjednáme nápravu závadného stavu. Ať se již jedná o provedení oprav �i kompletní likvidaci osobních údajů (mimo zdravotnickou dokumentaci, 
jejíž vedení upravuje samostatný zákon a máme povinnost ji pZedepsanou dobu archivovat). 
 

7.) MINIMÁLNÍ DÉLKA ARCHIVACE ZDRAVOTNICKÉ DOKUMENTACE U AMBULANTNÍHO SPECIALISTY                                                                                  
Pravidla pro uchovávání a skartaci zdravotnické dokumentace ur�uje vyhláška �.98/2012Sb., o zdravotnické dokumentaci, v platném znění. PZíloha 
�.3 této vyhlášky uvádí, že zdravotnickou dokumentaci nebo její �ásti je nutno v pZípad� ambulantních specialistp uchovávat 5let od 
posledního vybetZení pacienta. Je tZeba však ještě upZesnit, že tato doba uchovávání zdravotnické dokumentace vedené o pacientovi jedním 
poskytovatelem po�íná běžet dne 1. ledna následujícího kalendáZního roku po dni, v němž byl proveden poslední záznam ve zdravotnické 
dokumentaci pacienta. Vždy se tedy ve skute�nosti jedná o lhůtu 5 let a ještě se pZi�ítá �ást roku, ve kterém nastala vyhláškou pZedpokládaná 
událost (poslední vyšetZení, změna registrujícího poskytovatele �i úmrtí pacienta). 
 

8.) NAaE ESTNÉ PROHLÁaENÍ                                                                                                                                                                                                            
NZZ Rehabilitace Rehasport jako Správce tímto v souladu s ustanovením �l. 13 NaZízení Evropského parlamentu a Rady (EU) �. 2016/679 ze dne 27. 
dubna 2016, obecného naZízení o ochraně osobních údajů (dále jen „NaZízení“), �estně prohlašuje, že:                                                                                                               

• osobní údaje Subjektu údajů budou zpracovány na základě jeho svobodného souhlasu, a to za výše uvedených podmínek, 
• splňuje informa�ní povinnost vů�i svým klientům podle zákona o ochraně osobních údajů, 
• umožňuje svým klientům výkon jejich práv podle zákona o ochraně osobních údajů, 
• plní veškeré další povinnosti správce osobních údajů podle zákona o ochraně osobních údajů. 
• důvodem poskytnutí osobních údajů Subjektu údajů je zájem Subjektu údajů o pZíjem zdravotnických služeb a komunikaci s výše uvedeným zdravotnickým 

zaZízením, což by bez poskytnutí těchto údajů nebylo možné, 
• Správce nemá v úmyslu pZedat osobní údaje Subjektu údajů do tZetí země, mezinárodní organizaci nebo jiným, než výše uvedeným tZetím osobám. 


